7/10), na prijedlog Ministarstva za boračka 

pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 151. sjednici, održanoj dana 21.04.2022. godine,       

d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobrava se isplata novčanih sredstava u ukupnom iznosu od 29.415,15 KM (slovima: 

dvadesetdevethiljadačetiristotinepetnaest i 15/100 konvertibilna maraka) Zavodu zdravstvenog 

osiguranja Zeničko-dobojskog kantona, za potrebe zdravstvenog osiguranja pripadnika boračke 

populacije, osiguranih u skladu sa Odlukom o proširenom obimu prava iz oblasti zdravstvene zaštite 

za branioce i članove njihovih porodica („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: